Area de Terreno 36 M2 $951,000.00 28.79% $34,236,000.00

Area Construida Primer Piso 34 M2 $1,100,000.00 31.45% $37,400,000.00

Area Construida Segundo Piso 34 M2 $1,100,000.00 31.45% $37,400,000.00

Area Construida Tercer Piso 9 M2 $1,100,000.00 8.32% $9,900,000.00

TOTALES 100% $118,936,000

Valor en letras Ciento dieciocho millones novecientos treinta y seis mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $118,936,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración